Муниципальноедошкольное образовательноеучреждение
«Детскийсад У29 «Ласточка», с.Соломенское,Степновского муниципального округа Ставропольскогокрая

от 1 января2021 г.

ПРИКАЗ

с.Соломенское 1-од

«О контрактнойсистеме МДОУлг2 9 «Ласточка»

В связи с распоряжениемадминистрацииСтепновскогомуниципаль-
ного округаСтавропольскогокраяот 02.10.2020 года N2 199-р «О мерахпо
оптимизации бюджетныхрасходовна содержаниесети муниципальных
учрежденийСтепновскогомуниципального округаСтавропольскогокраяи с

целью обеспеченияосуществлениязакупоктоваров, работ,услуг в соответ-

ствии с требованиямии условиямиФедеральногозакона от 05.04.2013годаN2
44-ФЗ О контрактнойсистеме в сферезакупоктоваров, работуслуг для
обеспечениягосударственныхи муниципальныхнужд» ( далее - Федераль-
ным законом 44-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложитьфункцииконтрактногоуправляющегона специалиста по за-

купкамТалпаИнессуСергеевну.
2. УтвердитьПоложениео контрактномуправляющемМДОУ «Детскийсад

9 «Ласточка»(Приложение N21 ).

З.УтвердитьдолжностнуюинструкциюконтрактногоуправляющегоМДОУ
«Детскийсад N2 9 «Ласточка>>(Приложение N22).

4. Ответственномуза предоставлениеи обновлениеинформацииБерёзаЛ.В.
разместитьнастоящее Положениена официальномсайтеучрежденияв сети

Интернет.
5.Контроль за исполнением приказаоставляю за собой.

6. Приказвступаетв силу со дня его подписания.

ЗаведующийМДО
детским садом N2

*Ласточка•
-0-LUaQ )

А.В.Коломийцева